[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 015/2013
EMENTA: Nomeia servidora, DANGLEI CRISTINA REGINATTO, para exercer em Cargo de Comissão de Chefe Div. Clinica do Bebe percebendo 57% do Símbolo CC-2 e dá outras providencias.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º. - Nomear servidora, DANGLEI CRISTINA REGINATTO, portadora da Matricula Nº.58262-3, para o Cargo Comissão de Chefe Div.Clinica do Bebe percebendo 57% do Símbolo CC-2 da Lei Municipal Nº. 675/2011 de 29 de Setembro de 2011, apartir de 08 de Janeiro 2013.
Art.2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 09 de Janeiro de 2013.

    ________________________

JAIR STANGE

- Prefeito Municipal -
[image: image1.jpg]